[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2003 г.                                                    №  1192
г. Цимлянск
О предоставлении земельного участка

в аренду МУП «Водоканал» под строительство

здания решеток и самотечного коллектора на

территории г.Цимлянска

     Рассмотрев заявление МУП «Водоканал», находящегося по адресу: г.Цимлянск, ул. Московская,  д.63 о предоставлении земельного участка  в  аренду под размещение здания решеток и самотечного коллектора, согласованную в установленном законом проектно-изыскательскую  документацию под размещение здания решеток и самотечного коллектора и в соответствии с п.2  ст.32  Земельного Кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Предоставить МУП «Водоканал» из фонда городских земель земельный участок площадью 0,023 га под здание решеток, расположенный на территории г. Цимлянска, в аренду сроком  на 3 года.

      Предоставить МУП «Водоканал» из фонда городских земель земельный участок площадью 0,43 га под самотечный коллектор, расположенный на территории г. Цимлянска, в аренду сроком  на 3 года.

2.Обязать МУП «Водоканал»:

2.1.В месячный срок, с момента выхода постановления заключить с администрацией района договора аренды на выделенные земельные участки.

2.2. Зарегистрировать право аренды на земельные участки в филиале Цимлянского района (61-41) Учреждения юстиции по государственной регистрации прав на недвижимость Ростовской области.

3. Контроль за использованием земельных участков  возложить на комитет по земельным ресурсам и землеустройству района (Лащенов П.И.) и отдел архитектуры и градостроительства (Петухов В.А.).

4.Контроль  за выполнением постановления возложить на комитет по управлению имуществом района (Акименко В. М.).

И.о.главы администрации района                                                           В.В.Молибог

     Верно: управляющий делами                                                                 А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

комитет по управлению

имуществом  района